Cuadro 11.1.9

Poblaciéon ocupada por nivel de ingreso del hogar, segun sexo y posicién en el empleo

(porcentaje)

Ambos Sexos
Empleado/obrero
Cuenta propia
Patron

Trabajador Sin Pago

Hombre
Empleado/obrero
Cuenta propia
Patron

Trabajador Sin Pago

Mujer
Empleado/obrero
Cuenta propia
Patron

Trabajador Sin Pago

Total

100.00

64.58

27.91

3.04

4.47

53.46

68.89

23.20

3.82

4.10

46.54

59.63

33.32

2.16

4.89

100.00

56.86

40.20

0.93

2.02

52.68

64.24

32.68

0.97

2.11

47.32

48.65

48.56

0.88

1.91

100.00

64.88

29.75

1.21

4.16

53.94

72.09

22.59

1.79

3.54

46.06

56.44

38.14

0.53

4.89

Quintiles*

3
100.00
62.78
30.65
1.80

4.76

52.46
65.79
27.49

2.45

4.28

47.54
59.46
34.15

1.09

5.30

100.00

67.03

25.39

2.81

4.78

54.41

71.37

19.14

4.00

5.49

45.59

61.84

32.86

1.38

3.92

100.00

67.42

20.38

6.81

5.39

53.38

68.90

19.38

7.77

3.96

46.62

65.72

21.53

5.72

7.04

1/ Quintiles de hogares ordenados por ingreso corriente



